
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 45 dt.09.05.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshillit Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me  dt.09.05.1995, 

pasi anlizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike, mbi konkluzionet e kontrollit të ushtruar në shoqërin e 

përbashkët “BC Shërbimi” nga ana e kësaj drejtorie Drejtorisë 

së Administrimit Financiar dhe Zyra e Tatimeve e Bashkisë si 

dhe duke verifikuar dokumentacionet bazë të krijimit të 

shoqërisë si në arkivin e shoqërisë ashtu edhe në rregjistrin 

tregtar pranë Gjykatës Rrethit Tiranë,  

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të prishet shoqëria e përbashkët “BC Shërbimi” shpk 

e miratuar me Vendimin Nr.11, dt.28.12.1992 të 

Këshillit Bashkiak dhe Zyra Juridike pranë Bashkisë 

të ndjeki të gjithë proçedurën e nevojshme nga ana 

ligjore. 

 

2. Z.Lumturi Maloku, shkarkohet nga detyra e 

përfaqësueses së kapitalit shqiptar.  

 

3. Meqënëse kjo shoqëri ka qënë pjesë përbërëse e 

N.R.SH. Nr.1 atëherë e gjithë  veprimtaria e kapitalit 

shtetëror shqiptar të ndiqet nga likuidatorja e N.R.SH. 

Nr.1, Z.Ylvije Hoxha. 



4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria 

Shërbimeve Publike, Drejtoria Administrimit 

Financiar dhe Zyra Juridike e Bashkisë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 


